

Kraków, 27.01.2020 r.  
ZDW/PW/2020/659 /DN-4/KJ  
znak sprawy: ZDW-DN-4-271-2/20

**Wg rozdzielnika**

**dotyczy: postępowania w sprawie zamówienia publicznego Dostawa samochodów – z podziałem na części (zn. ZDW-DN-4-271-2/20)**

Zamawiający – Zarząd Dróg Wojewódzkich w Krakowie zgodnie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – *Prawo zamówień publicznych* (tekst jedn. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843, zwanej dalej ustawą PZP) udziela poniżej odpowiedzi na złożone przez Wykonawców wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) w przedmiotowym postępowaniu, które wpłynęły do Zamawiającego (numeracja pytań oraz kolejność udzielania odpowiedzi jest ustalona przez Zamawiającego):

**Pytanie 20**

Część 1

Czy zamawiający dopuści pojazd bez przednich świateł przeciwmgłowych, ale wyposażony w reflektory Eco LED?

**Odpowiedź**

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania pojazdu bez przednich świateł przeciwmgłowych – z uwagi na potrzeby wynikające z charakteru pracy tych pojazdów (kontrola dróg w różnych warunkach pogodowych).

**Pytanie 21**

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania pojazdu w części 1 przedmiotowego zamówienia który posiada pojemność bagażnika z kołem zapasowym do okien 326 l (dm3)? Zamawiający w OPZ nie wskazał, czy pojemność bagażnika ma być wskazana do dachu czy do okien, tym samym proszę o wskazanie, czy w przypadku zaoferowania pojazdu którego pojemność bagażnika (z kołem zapasowym) wynosząca 326 l spełni wymagania OPZ?

**Odpowiedź**

Zamawiający informuje, iż pojazd o parametrze wskazanym w pytaniu spełnia wymagania określone w OPZ (zał. nr 1 SIWZ).

Niniejsze pismo staje się częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Otrzymują:  
[www.zdw.krakow.pl](http://www.zdw.krakow.pl)  
1 x DN-4 a/a

DYREKTOR  
mgr inż. Marta Maj

